Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г. Пермь                                                                                                                                  15.11.2012
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                               Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                               собственности;
                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.
Нежилые помещения общей площадью 32,3 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 34,35) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Чернышевского,3. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Начальная цена - 600 000,00 руб.
На участие в открытом аукционе поступили 9 заявок.
Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 8 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона – ООО «Пермское предприятие вычислительной техники и информатики».
Номер карточки победителя - 1.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 600 000,00 руб.
Лот № 2.

Нежилые помещения общей площадью 1281 кв.м на  1 и 2 этажах (номера на поэтажном плане: 2-23 на  1 этаже; 1-4, 9-11,26-27,30,33,35-37,39-52 на 2 этаже) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Козьмы Минина,12. Помещения площадью 17,6 кв. м обременены договором аренды, остальные помещения находятся в фактическом пользовании.
Начальная цена - 7 800 000 ,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 6 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 5 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Микаберидзе Степан Александрович.
Номер карточки победителя - 9.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 7 800 000,00 руб.
Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 26,8 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1,2) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Анвара Гатауллина,22. Помещения пустуют.
Начальная цена - 300 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Дмитриенко Алексей Николаевич.
Номер карточки победителя - 16.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 300 000,00 руб.
Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 11,7 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1,2) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Куйбышева,79. Помещения обременены договором аренды сроком по 11.08.2015.
Начальная цена - 800 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступила 1 заявка.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 4 поступила только одна заявка и допущен только один претендент, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
Лот № 5.

Нежилые помещения общей площадью 11,2 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 1) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Нейвинская,9. Помещения пустуют.
Начальная цена - 400 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 4 заявки.

Зарегистрировались 4 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 4 участника.

Победитель открытого аукциона - Третьякова Наталья Валерьевна.
Номер карточки победителя - 3.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 400 000,00 руб.
Лот № 6.

Нежилые помещения общей площадью 304,8 кв.м на 1 и 2 этажах (номера
на поэтажном плане: 1-12 на 1 этаже; 1-4,6-8 на 2 этаже) здания прачечной (лит. К) по адресу
г.Пермь, ул.Грачева,12. Помещения пустуют.
Начальная цена - 2 400 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 4 заявки.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Лагойда Олег Владимирович.
Номер карточки победителя - 7.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 400 000,00 руб.
Лот № 7.

Нежилые помещения общей площадью 35,3 кв.м на  1 этаже жилого дома (лит. А) по адресу
г. Пермь, ул.Чкалова, 38. Помещения обременены договором аренды сроком по 04.08.2015.

Аукцион по лоту № 7 (ул.Чкалова,38; S=35,3 кв.м) перенесен на 12.10.2012
на  основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 21.08.2012 № СЭД-19-09-229 «О внесении изменений в приказы начальника департамента имущественных отношений от  27.07.2012 № СЭД-19-09-198, от 03.08.2012
№ СЭД-19-09-209, от 03.08.2012 № СЭД-19-09-211, от 03.08.2012 № СЭД-19-09-208 «О продаже муниципального имущества на открытом аукционе».

При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                        Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

              Е.В.Доценко
             Т.Н.Кузнецова

             М.М.Лысковцев

   С.В.Меденникова

Уполномоченный представитель Продавца

                                      Л.А.Толмачева

Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
3